
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
        Castel Gandolfo, 2 Aprile  2013  

 
Prot.n.  CFed/AS/65/13   

ALLE SOCIETA’ DI CANOA POLO 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
Serie A Femminile – 1° Giornata 

CATANIA – 27-28 Aprile 2013 
 
LOCALITA’:   Porto Turistico Ognina Piazza Mancini Battaglia 95126 CATANIA  

   (di fronte sede nautica PN KATANA) 

 
DATA:     27-28 Aprile 2013 

 
COMITATO ORGANIZZATORE:   Pol. Nautica KATANA 

                                              Via Tevere 17 – S. Gregorio di Catania 

                                              095 717-0017 - 333 283-9891  
                                              canoaognina@tiscali.it  

                                               
RESPONSABILE Comitato Organizzatore:  Sig. Filippo AVERSA   
 

RESPONSABILE SICUREZZA:     Sig. Vincenzo CASTIGLIONE 

 
DIRETTORE DI GARA:       Sig. Edoardo FINOCCHIARO  

 
  

REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 

 
UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 

 
CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore, con la presenza di 

cronometristi ufficiali della federazione regionale 
 

Iscrizioni Società: Entro il 22 aprile  le società devono comunicare la propria adesione attraverso il sito 

web http://www.iscrizionicanoa.com e Ventiquattro ore prima dell’inizio della manifestazione le 
società iscritte devono comunicare al Comitato Organizzatore (o Società Organizzatrice) attraverso il sito 

web http://www.iscrizionicanoa.com l’elenco dei giocatori con cognome e nome, numero di corpetto 
univoco per ciascun atleta oltre i nominativi degli eventuali AACP e il nominativo del rappresentante di 

Società: 

 
In caso di variazione o di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole 

partite, dovrà essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei 
giocatori che scenderanno in campo. 

   
Riunione Tecnica: Riunione tecnica ore 09,00 presso Campo di Gara Alla riunione le società dovranno 

versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a squadra quale contributo organizzativo. Nel caso non si 

partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà essere versata almeno 30' prima dell'inizio della prima 

partita giocata. 

mailto:canoaognina@tiscali.it
http://www.iscrizionicanoa.com/
http://www.iscrizionicanoa.com/


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
 

 
Inizio Manifestazione: Sabato 27  Aprile  ore 11,00  ogni 35° minuti salvo ritardo    

 

N° Squadra 1 Squadra 2 AACP Ora 

1 PN Acitrezza Pol. Can. Catania SS Lazio 11,00 

2 GS Canoa Catania KST 2001 Siracusa Pol.Acitrezza 11,35 

3 PN Katana SS Lazio Canoa Polo Pol.Can.Catania 12,05 

4 KST 2001 Siracusa Pol. Acitrezza PN Katana 12,40 

5 SS Lazio Canoa Polo GS Canoa Catania KST Siracusa 13,15 

6 PN Katana Pol. Can. Catania GS Catania 15,00 

7 Pol. Acitrezza SS Lazio Canoa Polo Pol.Can.Catania 15,35 

8 GS Canoa Catania PN Katana SS Lazio 16,15 
 
Proseguimento: Domenica 14 Aprile  ore 09,30 ogni 35° minuti salvo ritardo   

 

9 KST 2001 Siracusa Pol. Can. Catania Pol. Acitrezza 9,30 

10  PN Katana Pol. Acitrezza GS Catania 10,05 

11  SS Lazio Canoa Polo KST 2001 Siracusa PN Katana 10,40 

12  Pol. Canoa Catania GS Canoa Catania KST Siracusa 11,10 

13  KST 2001 Siracusa P.N. Katana SS Lazio 11,45 

14  GS Canoa Catania Pol. Acitrezza PN Katana 12,20 

15  Pol. Can. Catania SS. Lazio Canoa Polo KST Siracusa 13,05 
 

 

Assistenza medica:    AMBULANZE SICILIA SOCCORSO, via Fratello Mazzaglia 28 - 95125 - Catania 
(CT) Tel. 095223003 

 
Logistica: Idea Hotel Catania Ognina Via Messina 628 – Tel. 095 75 28 111 -Fax 095 71 21 856 

Catania  
  

  
Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 
 

 
  

 
  

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 
           Segretario Generale         Presidente 

 


